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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle paikal-
le. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olosuh-
teet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet.

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle
Vaihtoehtoisia rakennuspaikkoja ei ole kiinteistöllä. Uudet eläinsuojat ja lantavarastot sijoittuvat suunnitellulla sijoit-
telulla toiminnallisesti parhaalla tavalla toisiinsa nähden, joista asuinrakennus jää hieman erilleen. Mikäli uudet ra-
kennukset sijoitettaisiin vähimmäisetäisyyden täyttävään kohtaan, tulisivat ne sijaitsemaan yksityisen luonnonsuoje-
lualueen läheisyydessä ja ne pitäisi rakentaa alueelle, joka on tällä hetkellä metsää. Metsän raivaaminen naudanli-
antuotantoon käytettäville rakennuksille on kiellettyä.

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?

Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:

Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet
ja tekniikat)?
Häiriintyvä kohde on toiminnassa oleva nautatila. Hajuhaittaa vähennetään esim. pressuovilla kuivalantalassa sekä
hyödyntämällä lietelannan levityksessä sijoittavaa menetelmää.
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?
Kumpareinen maastonmuoto estää hajuhaittojen leviämistä.

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä.


